-14725-

GAZETA SLEDCZA

Wydawana przez Wydz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". -==- Telefony: Nr. 57-08. 140-23, 117-41.

&0k IX. Warszawa, dn. 15 marca 1928 r. L. 1067.

Listy goncze.

postepujace osoby, o lle nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé¢, odstawic
a° wladzy poszukujacej | zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem sie na liczbe | po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 7128-IV-28. Munchberg Emanuel, s. Wojciecha i Pauliny z do-
M Fahnrich, ur. 2. 3. 1894 r. w Swiechocinie, pow. Miedzychod, tamze
°3 zam., wyzn. rz.-kat., zonaty, rolnik, skazany na 1 r. c. wiezienia
Posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 8. J. 387-26 z dn. 17. 1.
®r.; w razie ujecia odesta¢ do najblizsz. wiezienia, o czem niezwiocznie
Powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

2. T7129-IV-28. Wajcenhendler Dawid, s. Bendeta i Alty, 1 21,
PAsszk. Brzescia, krawiec, wzrost 164 cm., wiosy c. blond, oczy c. bron-
iowe, osk. z art. 102 cz. | k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz.
kamy, sekc. 1, nr. ZK. 2165-27 z dn. 23. 2. 28 r.

3. 7268-1V-28. Perkuszewski Ksawery, s. Jozefa i Marjanny, ur
w 3891 r. ost. zam. w Kowlu przy ul. Brzeskiej 118, majster kamieniarski,
Osk. z art. 157 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1karny,
nr- ZK. 414-28 z dn. 25. 2. 28 r.

4. 7269-1V-23. Oruba Augustyn, s. Jadwigi, I. 33, urw Olkuszu,
A«szk. Chetma, piekarz, osk. z art. 154i 475 k. k posz. przez Sad
~kr. w Lublinie, sekc. uproszcz. wydz. karny, nr. (JK. 1008-27 z dnia
24- 2. 28 r.

5. 7273-1V-28. Brylewicz Anna, c. Jozefa i Barbary, I. 34, wzrost
?redni, wysmukta, wiosy i oczy ciemne,nos maty, méwi po polsku
' rosyjsku, osk. z art. 51 i 585 cz. | k. k., posz. przezSad Okr. w Gro-
n*e, wydz. karny, nr. Z. A. 3-28 z dn. 7. 2. 28 .

6. 7274-1V-28. Bakanacz Jan, s. Antoniego i Teodory, I 18,
s> mieszk. wsi Narkiewicze, gm, porozowskiej, pow. wotkowyskiego,



— 14726 —

wzrost S$redni, wlosy ciemne, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 102
cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. 3,
nr. 143-K-27 z dn. 27. 2. 28 r

7. 7275-1V-28. Eljowicz Arja, s. Chaima Pinkusa i Chai Sury, L 21,
ost. zam. w Plocku, wzrost niski, szatyn, twarz pociagla szczupla, mowa
predka, osk. osk. z art. 102 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. wPtocku,
wydz. karny, sekc. 1, nr. Z. K. 27-28 z dn. 27. 2. 28 1.

8. 7282-1V-28. Klepacz Jozef, ur. w 1898 r. w Klobucku, wzrost
$redni, wtosy c. blond, twarz pociagta, czoto wysokie, oczy ciemne, cho-
dzi predko, méwi wolno, osk. z art. 591 cz. L 440 i 448 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Piotrkowie, nr. 327-28 z dn. 27. 2. 28 r.

9. 7355-17-28. Makuch Jan, s. Antoniego i Marjanny, 1 26, ur.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Piotra Skargi 41, robotnik, wzrost
wysoki, twarz pociagla, oczy szare, nos nieco zadarty, osk. z art 51, 142
cz. 1, 51 i 586 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny,
sekc. 2, nr. 1L 2 K. 558-27 z dn. 25.2. 28 1.

10. 7366-1V-28. Wronowski Stanistaw, s. Bronistawy, 1 19, ur.
w Odesie, ost. zam. w Krakowie, stanu wolnego, osk. o kradziez, posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. 11l W. 118
z dn. 22. 2. 28 1.

11. 7370-1V-28. Samojtowicz Konstanty, s. Stanistawa i Pauliny,
L 26, mieszk. Janowa, pow. sokolskiego, osk. z art. 468 cz. I k. k., posz.
przez Sad Okr. w Biatlymstoku, wydz. karny, nr. CIK 395-25.

12. 7371-1V-28. Krutul Sabin, s. Michata i Jozefy, L 25, mieszk.
wsi Wyhudki, gm. Korycin, pow. sokoélskiego, osk. z art. 468 cz. 1k. k,,
posz. przez Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, nr. UK. 395-25.

13. 7384-1V-28. Poptawski Jan, s. Wtadystawa i Rozalji, I 28, ur.
w Minsku Lit.,, wzrostpredni, silnej budowy ciata, wtosy c. blond geste, twarz
okragta, oczy szare, nos gruby, usta waskie, mowi po polsku i rosyjsku,
osk. z art. 589 p. 5 k. k., posz. przez Sagd Okr. w ZamoSciu, wydz. karny,
nr. K 190-28 z dn. 25. 2. 28 .

14. 7386-1V-28. Kudlinski Antoni, s. Ignacego 1 Julji, ur. 10. L
1900 r. w Jedrzejowie, gm. Wiskitno, pow. tdédzkiego, tamze przynal.,
wzrost $redni, szczuply, wlosy c. blond, twarz pociggta, oczy niebieskie,
osk. z art. 262, 51 i 583 cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lo-
dzi, nr. Lg. 17-28 z dn. 27. 2. 28 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia
w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

15. 7387-1V-28. Fogiel Herman, s. Moszka Icka i Mirli, ur. 15. 1
1899 r. w Ozorkowie, pow. teczyckiego, ost. zam. w Kaliszu przy ul. Mar-
janskiej 1, wzrost wysoki, szczupty, twarz pociggta, nosi binokle, osk.
o przywtlaszczenie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. L. g. 16-28
z dn. 27. 2. 28 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul
Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

16. 7388-1V-28. Nawrocka Stanistawa, c. Stanistawa i Marjanny



-14727

? iPietrzykéw, L 27, przyngL do Rzgowa,,wzrost $redni, c.-szatynka, twarz-
pociggta, cera s$niada, czoto wysokie, oczy piwne, osk. z art. 581 k. k.,
Rosz. przez Pro ra Sadu Okr. w Lodzi, nr, Lg, 15-28 z dn. 27. 2. 28 r;
fy razie ujecia odesta¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp,
powyi. Pro-ra. A

17. 7389-1V-28. Raczka lzrael, syn Abrama i Machli, ur. 20. 11,
1886 r. w Lodzi, wyzn. mojz.,, zonaty, kamasznik, wzrost S$redni, tegi,
Szatyn, twarz owalna, osk. o przywtaszczenie, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Lodzi, nr. Lg..12-28 z dn. 27. 2. 28 r.; w razie ujecia odesta¢ do,
wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

18. 7390-1V-28. Hampel Oskar, syn Augusta i Matyldy, ur. 8. 4.
18)3 r., wyzn. rz.-kat., zonaty,' ponczosznik, wzrost $redni, wilosy c.-blond,
twarz owalna, oczy szare, osk. o przywtaszczenie, posz. przez Pro-ra
Sgdu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 14 28 z dn. 27.2.28 r.; w razie ujecia odestac
do wiezienia w Lodzi przy ul.- Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

19. 7391-1V-28. Kubiakoéwna Janina, c. Stanistawa i Weroniki;
T 19, ur. w Dmosinie, pow. brzezinskiego, wyzn. rz.-kat.,niezamezna,
prostytutka, wzrostsredni, silnej budowy ciata, wtosy blond, twarz OKragta
ospowata, osk. z art. 142 cz. | k. k., posz. przez Pro-ra Sgdu O\r. w Lo-
dzi, nr. Lg. 13-28 z dn. 27. 2. 28 r.; w razie ujecia odesta¢ do wiezienia
w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

20. 7481-1V-28. Sament Dawid, s. Szmula i Totby Racheli, I. 18,
ost. zam. w Sterdyni, pow. sokotowskiego, wzrost niski, wiosy c.-blond,
kedzierzawe, twarz okragta, oczy wypukte, wasy strzyzone, osk. z art. 102
k. k., posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, nr. S. I. Z. K. 6-28
z dn. 28. 2. 28 r.; w razie ujecia odesta¢ do wiezienia w Siedlcach do
dysp. powyz. Sadu.

21. 7483-1V-28. Hrynkiewicz Emilja, c. Michata i Franciszki,
1. 28, ost. zam. w Dothinowie, pow. wilejskiego, wzrost S$redni, krepa,
wiosy blond, twarz okrggta, oczy niebieskie, nos dtugi, osk. z art. 465
k. k., posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Wilnie, nr. DK. 795-28, nr. 1163-Z
z dn. 25. 2. 28 r.

22. 7484-1V-28. Zielinski Teofil, s. Antoniego i Tatjany, lat 30, ost.
Zam. w Wilnie przy ul. Kijowskiej 7, wzrost w.-$redni, wtosy blond, twarz
pociggta blada, oczy niebieskie, osk. z art. 154 cz. M k. k., posz. przez
Pro-ra Sgdu Okr. w Wilnie, nr. DK. 7465-27, nr. 1148-Zzdn. 25. 2. 28 r.

23. 7485-1V-28. Weiss Jan, s. Antoniego i Brygidy, I. 40, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Archanielski Zautek 3, wzrost wysoki brunet, twarz po-
ciggta, oczy czarne, kulawy na jedng nogg, osk. z art. 149 k. k., posz.
przez Pro-ra Sgdu Okr. w Wilnie, nr. DK. 8226-27, nr. 1151-Z z dnia
25. 2. 28 r.

24. 7529TV-28. Rutka Antoni, syn Jana i Jozefy, lat 32, mieszk.
Warszawy, ul. Smocza 28, skazany z art. 142 cz. 1i 532 cz. | p. 3 k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. W. 1247-27 z dn. 27. 2.



— 14728 .

27 r.; w razie ujecia odesta¢é do najblizszego wiezienia-, o czem nie-
zwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

25. 7530-1V-28. tebek Jozef, syn Wawrzynca i WIlktorji, lar 22,
mieszk. wsi tebki, gm. Weglowice, pow. czestochowskiego, skazany z art.
51, 589 cz. Il p. 4 i 5 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie,
nr. W 195-28 z dn. 28. 2. 2B r.; w razie ujecia odesta¢é do najblizszego
wiezienia, o czem niezwtocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

26. 7124-1V-28. Warzynska Kazimiera, c. Franciszka i Katarzy-
ny, ur. 29. 8. 1903 r., mieszk. wsi Parzniewice, pow. piotrkowskiego, osk.
z art. 581 cz. fl k. k., posz. przez Sad P.w Piotrkowie, nr, K. 1.3449-27
z dn. 24. 2. 28 .

27. 209-1V-28. Waszczenko-Zacharczenko Wiodzimierz, syn Mi*
chata i Agaty, |. 45, ur. w Rosji, ost. zam. w Wotominie, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sgd P. w Wotominie, z warszawskiej, nr. K. 3816-27
z dn. 29. 12. 27 r; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym,
0 czem niezwitocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

28. 7281-IV-28. Nowicki Joézef, s. Wojciecha i Jozefy, lat 40, ur.
w gm. Rataje, pow. gostyhskiego, ost. zam. w Kutnie, osk. z art. 581 cz.
1 k. k., posz. przez Sagd P. w Kutnie, nr. K. 2421-26 z dn. 25. 2. 28 r.

29. 7284-1V-28. Rosiak Stanistawa, c. Wojciecha i Zofji, ur.
26. 4. 1906 r. w Jeziorsku, ost. zam. w Kaliszu przy ul. Tureckiej, 19, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kaliszu, nr. K. 551 zdn. 23. 3. 28 r.

30. 7285-IV-28. Piekarek Stanistaw, s. Witadystawa i Jozefy, lat
27, ur. w Boguszycach, pow. rawskiego, ost. zam. w Kaliszu przy ul. pi.
Sw. Jézefa 1, osk. z art. 581 k, k., posz. przez Sad P. w Kaliszu, nr. K.
1129-28 z dn. 22. 2. 28 r.

31. 7286-1V-28. Btaszczyk Wiktorja, c. Antoniego i Agnieszki,
ur. 6. 3. 1909 r. w Fabjanéwku, gm. Brudzew, pow. kaliskiego, ost. zam.
we wsi Dobrze¢ Wielki, osk. z art. 581 k. k, posz. przez Sgd P. w Ka-
liszu, nr. 354-28 z dn. 23. 2. 28 r.

32. 7287-IV-28. Zajgczkowski Stefan,s. Jana iWtadystawy, 1.31,
wzrost w.-sredni, szatyn, twarz pociggta, osk. z art. 581 k. k.,posz. pr
Sad P. w Kaliszu, nr. 1033 z dn. 23. 2. 28 .

33. 7278-IV-28. Wieczorek Zofja, c. Ignacego i Franciszki, lat
23, ur. w Zgierzu, ost. zam. w Rypinie, wyzn. rz.-kat., niezamezna, stu-
zgca, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Rypinie, nr. K.
2115-27 z dn. 25. 2. 28 r. (zob. poz. 35.)

34. 7278-1V-28. Ozimek Stefan, s. Andrzeja i Juljanny, ur. 30. 3.
1902 r. w Wioctawku, ost. zam. w Rypinie przy ul. Targowej 3, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, piekarz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
2 Okr. w Rypinie, nr, K. 2115-27 z dn. 25. 2. 28 r. (zob. poz. 36.)

35. 7279-lV-28. Wieczorek Zofja, c. Ignacego i Franciszki, lat
23, ur. w Zgierzu, ost. zam. w Rypinie, wyzn. rz.-kat.,, niezamezna, osk.
z art. 581 k. k, posz. przez Sgd P. 2 Okr.w Rypinie, nr. K. 2069-27
z dn. 25. 2. 28 r. (zob. poz. 33))



36. 7279-1V-28. Ozimek Stefan, s. Andrzeja i Juljanny, ur. 30. 3.
1902 r. w Witoctawku, ost. zam. w Rypinie przy ul. Targowej 3, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, piekarz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P,
2 Okr. w Rypinie, nr. K. 2069-27 z dn. 25. 2. 28 r. (zob. poz. 34)

37. 7372-1V-28. Laskowi ec Jozefa, ur. 4. 7. 1896 r., pochodzi
z gm. Bolestaw, ost. zam. w Kamiennej, prostytutka, wzrost $redni,
szczupta, wiosy j.-blond kedzierzaw, twarz podtuzna, oczy niebieskie, nos
wydatny, zeby zdrowe, podbrédek dtugi, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Kamiennej, nr. K. 236-28 z dn. 24. 2. 28 r.

38. 7383-IV-28. Polski Zygmunt, s. Stanistawa i Emilji, ur. 1882 r.,
blacharz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Lodzi, nr. K
4451-27 z dn. 24. 2. 28 r.; w razie ujecia odesta¢ do wiezienia w Lodzi
Przy ul. Milsza do dysp. powyz. Sadu.

39. 7482-IV-28. Panamarczuk Efim, 1 27, wzrost maty, gruby, twarz
okragta, oczy piwne mate, nos kroétki, usta grube, osk. o kradziez, posz.
Przez Sad P. w Hrubieszowie, nr. K. 4663-27 z dn. 24. 2. 28 r.

40. 7486-1V-28. Frydiender Abram, syn Jakéba, I 17, mieszk.
Brzescia n-B., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu n-B,
sekc. karna, nr. 2360 z dn. 25. 2. 28 r.

41. 7501-IV-28. Kaminska Jadwiga, c. Andrzeja i Anny, lat 21,
ur. w gm. Balia Wielka, pow. augustowskiego, ost. zam. w Grodnie przy
O- Indurskiej 7, stuzaca, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Grod-
nie, nr. K. 5592-27 z dn. 27. 2. 28 r.

42. 7502-IV-28. Kaczmarski Franciszek, |. 21, ost. zam. w Most-
kach, gm. Wisniowo, pow. sandomierskiego, wzrost w. $redni, osk. z art.

81 cz. | k. k., posz. przez Sad P. w Ostrowcu, n-Kam., nr. K. 1471-27
*dn. 25. 2. 28 .

43. 7505-1V-28. Darmetko Aleksander, s. Stanistawa i Jozefy, lat
31, ur. w Czarnocinie, gm. Drozdowo, pow. tomzynskiego, ost. zam.
w Ptocku przy ul. Sienkiewicza 32 (hotel Amerykanski), wyzn. rz.-kat.,
zonaty, kucharz, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. 1 Okr. w Ptocku,
nr. K. 1926-27 z dn. 27. 2. 28 r.

44, 7518-1V-28. Wikaruk Eugenjusz, s. Pawta i Kamilji, I. 16, ost.
*am. w Grodnie przy ul. Orzeszkowej 35, szewc, osk. zart. 274 k. k,
Posz. przez Sad P. 1 Okr. w Sokoéfce, nr. K. 1656-27 z dn. 27. 2. 28 r.

45. 7519-1V-28. Tarnowski Stanistaw, syn Antoniego i Marjanny,
e 26, ur. w Lodzi, ost. zam. w Chmielniku, gm. Czarnowies, pow. biato-
stockiego, osk. z art. 581cz. | k. k., posz. przez Sagd P. 1 Okrw So-
kotce, nr. K. 40-27 z dn. 27. 2. 28 r.

46. 7519-Iv-28. Brogo Ludwik, syn Michata, 1. 24, ur. w Butry-
niowcach, pow. kowienskiego, ost. zam. w Chmielniku, gm. Czarnowies,
Pow. biatostockiego, osk. zart. 581 cz. | k.k., posz. przez Sad P. 1
°kr. w Sokoétce, nr. K 40-27z dn. 27.2. 28 r.

47. 7520 1V-28. Siemiczdéwna Marja, ¢ Joézefa iZofji, lac 17,



- 14730 -

Ur. w Biatymstoku, tamze ost. zam. przy ul. Stomianskiej 3, handlarka,
osk. 581 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Sokdice, nr. K.5930-27 z dni
27. 2. 28 r.

48. 7521-1V-28. Filipowicz Marjanna, c Jana i Anny, | 27, ur»
we wsi Zaspicze, gm.Odelsk, pow. sokolskiego, tamze ost. zam.; osk.
z art. 581 cz. | k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Sokétce, nr. K. 3308-27
z dn. 27. 2. 28 r.

49. 7522-1V-28. Kubasik' Marja, corka Joézefa, lat 78, pochodzi
w Milowic, pow. bedzinskiego, zebraczka, osk, z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Czeladzi, nr. 292-27 z dn.27. 2. 28 r.

50. 7523-1V-23. Wajcman Mordka,s. Jankfa Lejby i Hindy Rywki,
ur. w 1905 r,'osk. z art. 51 i 581 k.k., posz. przez Sad P. 7 Okr.
w Lodzi, nr. K. 725-27 z dn. 27.2. 28 r.

51. 7606-1V-28. Cwik Wactaw, s. Jana i Marji, I. 30, ur. w War-
szawie, ost. zam. w Ptocku przy ul. Szerokiej 59, wyzn. rz.-kat., zonaty,
pracownik biurowy, podaje sie za ofic. legjonéw, inwalida, osk. z art.'
576 p. 2 k. k., posz.przez Sad P.1 Okr. w Ptocku, nr. K. 1065-27 zdn.
27. 2. 28 r. -

52. 7507-IV-28. Lukomska Jbozefa, c. Piotra i Marcjanny, I. 19,
ur. w Parysowie, pow. garwolinskiego, ost. zam. w Ptocku przy ul. Sze;
rokiej 59, wyzn. rz.-kat., niezamezna, osk. z art. 576 p. 2 k. k, poszj
przez Sad P. 1 Okr. w Ptocku, nr.K. 1065-27 z dn. 27.2. 28 r.

53. 7508-1V-28. J 6zwi akMarja, cérkaAntoniego i Heleny, ur.
w 1903 r. w Rawie Mazow., ost. zam. w Warszawie przy ul. Towarowej 27,
wyzn. rz.-kat., niezamezna, prostytutka, wzrost Sredni, szczupta, szatynka,
oczv niebieskie, posz. przez Sad P. 1 Okr. w Ptocku, nr. K. 310-26 z dn
27. 2. 28 r. ‘

54. 7509-1V-28. Makulski Stanistaw, Bronistawa i Wandy, ur.
w 1907 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Chmielnej 128, wyzn.
rz.-kat., Slusarz, wzrost niski, szczupty, wtosy czarne kedzierzawe, oczy
czarne, posz. przez Sad P. 1 Okr. w Ptocku, nr. K. 310-26 2z dnia
27. 2. 28 r.

55. 7510-1V-28. Michalska Marjanna, c. Zygmunta i Agnieszki,
. 16, ost. zam. w Ptocku przy ul. Dobrzynskiej 14, osk. o kradziez,
posz. posz. Sad P. 1 Okr. w Plocku, nr. K. 2155-26 z dn. 27. 2. 28 r.

56. 7513-VI-28. Strzelecki Ludwik, s. Piotra i Aleksandry, 1 49, ur.
w kol. Groséw, gm. Mtociny, pow. warszawskiego, wzrost wysoki, silnej
budowy ciata, osk. z art. 581 k.k., posz. przez Sad P. w Babicach, pow.
warszawskiego, nr. K. 2734-27 zdn. 25. 2. 28 r.; w razie ujecia osadzi¢
w areszcie centralnym w Warszawie do dysp. powyz. Sadu.

57. 7517-V1-28. Konstanski Herman, s. Zofji, |I. 17, ur. w Supraslu,
pow. biatostockiego, ost. zam. w gajowce Budzisko, pow. biatostockiego,
robotnik, osk. z art. art. 274 k.k., posz. przez SadP. 1 Okr. w Sokbice,
nr. K. 3156-27 z dn. 27. 2. 28 .



-14731 -

58." 7511-V1-28. Michalska Michalina, c. Zygmunta i ftgnieszki,
'at 12, ost. zam. w Ptocku przy ul. Dobrzynkiej 14, osk. o kradziez, posz.
Przez Sgd P. 1 Okr. Ptocku, nr. K. 2155-26 z dn. 27. 2. 28 r.

59. 7526-1V-28. Siedlaczek Konrad, ut. 3 p., syn Jana i Fran-
ciszki z Hatupkoéw," ur. 26 11. 1906 r. w Hajdukach Nowych, pow.
Swietochtowice, przynal. do Krél-Huty, pow. Swietochtowice, wyzn. rz.-kat;,
stanu wolnego, goérnik, wzrost 164 cm., wtosy blond, oczy szare, mowi
Po polsku i niemiecku, osk. odezercje (popetn. 8. 1.28 r.) posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 49-28 z dn. 28. 2. 28 r.

60. 7527-1V-28. Zielinski Konstanty, strz. 2 p., syn Kazimierza,
ur. w 1899 r, w Pietach, gm. Niekran, pow. Konskie, tamze przynal.,
ost.zam. wkol.Trescianka, gm. Krynica, pow. wtodzimierskiego, wyzn. rz.-kat.,
rolnik, wzrost 161 cm., wtosy czarne, twa-z pociggta, osk. z §§ 69 i 138
k- k. w. oraz art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sgd Okr. w Lublinie,
ur. K. O. 57-28z dn. 25. 2. 28 .

61. 7532-1V-28. Krajecki Franciszek, kan. 8 p. a. ¢, s. Jana i ftnny,
Ur-w 1906 r. w Jelenczu, pow. Tuchola, przynal. do Lupecy, pow. Sepolno,
w/zn. rz.-kat.,, stanu wolnego, szofer, wzrost 168 cm , witosy blond,
°czy niebieskie, moéwi polsku i niemiecku, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w,,
Posz. przez Wojsk. Sgd Okr. w Grudzigdzu, nr. K. O. 276-28 z dnia
29. 2. 28 r.

62. 7533-1V-28. Skulski Stefan, szer. 54 p. p., ur. w 1908 r.
w klimkowcach, pow. Zbaraz, tamze ost. zam , wyrobnik, wzrost 168 cm.,
"dosy blond, twarz owalna, oczy bure, osk. z§§171 u. k., 138i 69 k. k. w.,
Posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VIII, nr. Ko. 1095-27
2 dn. 28. 2. 28 r.

63. 7534-1V-28. Dagbrowski Stanistaw, szer. 66 p. p., s. Teodora
' Marjanny, ur. 16. 12. 1906 r. w Jezwisku, pow. Gniew, przynal. do
Grudzigdza, wyzn. rz.-kat.,, stanu wolnego, robotnik, wzrost 165 cm.,
wiosy blond, oczy piwne, moéwi po polsku i niemiecku, osk. §§ 69 i 137
k- k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. Ko. 281-28
2dn. 28. 2. 28 .

64. 7525-IV-28. Wojtak Jozef, strz. 10 p. s. k., syn Franciszki,
Ur- 12. 3. 1905 r. w Kurzynie Matej, pow. Nisko, tamze przynal. i ost.
2ajri., szewc, wzrost 167 cm., szatyn, twarz pociggta, oczy piwne, broda
sPiczasta, osk. §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Ja-
rostawiu, nr. Kr. 46-28 z dn. 28. 2. 23 r.

65. 7562-IV-28. Korek Oskar, kan. 7. p. a. p., ur. w 1906 r.
w Niemczech, ost. zam. w Lisowie, pow. Lubliniec (Gérny Slask), tamze
Przynal., rolnik, wzrost 175 cm., wiosy c.-blond, twarz pociggta, oczy bure,
°sk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Czesto-
chowie, nr. Kr. 14-28 z dn. 25. 2. 28 r.

66. 7563-1V-28. Korzonka Joézef, kan. 7 p. a. p., ur. w 1905 r.
w Kuzniczce, pow. czestochowskiego, ost. zam. w Opatowie, pow. Tar-



— 14732—

nowskie Gory, przynal. do Dankowie, gm. Kuzniczka. pow. czestochow-
skiego, robotnik, wzrost 174 cm., wilosy c.-blond, twarz okragta, oczy
piwne, osk. z §§ 69 il 37 k. k. w. posz przez Wojsk. Sad Rejon,
w Czestochowie, nr. Kr. 13-28 z dn. 27. 2. 28 r.

67. 7385-1V-28. Radziminski Jan, ul. 18 p., s. Teofila i Marjal

z Jasinskich, ur. 22. 8. 1906 r. w Miewie, pow. Wabrzezno, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost 167 cm., wiosy c.-blond, oczy
szare, mowi po polsku i niemiecku, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, nr. K. O. 250-28 z dn. 27. 2. 28 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o lle nic Innego nie Jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wiadzy poszukujacej | zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem slg na liczbg | pozycja
Gazety Sledczej.

68. 6992-IV-28. Smertnik Jan, s. Rajmunda i Karoliny z d. Saskwy,
ur. 29. 4. 1899 r. w Crno-brdo, pow. Topoja, (Jugustawja), tamze przynal..
w 1924 r. przebywat w Bukareszcie, gdzie pracowat w hotelu Centralnym,
(rodzice jego zam. w Rumunji), posz. przez Grz. Sl. w Stanistawowie,
nr. 1098-28 z dn. 21. 2. 28 r.; w razie ujecia odestaé do Starostwa
w Kosowie (Pokucie) z powotaniem sie¢ na nr. 20537-27 z dn. 3. 1. 28 r.

69. 7503-1V-28. Ltach Jan, syn Jakéba i Katarzyny, ur. w 1906 r.
w Jezowie, pow. Nisko, ost. zam. w Krélach, gm. Ksiezpol, wyzn. rz.-kat.,
robotnik, wzrost sredni, wiosy blond, twarz okragta, oczy piwne, posz.
za kradziez przez Post. P. P. w Ksiezpolu, nr. 84 z dn. 20. 1. 28 r.

70. 7504-1V-28. Piernicki Jozef, s. Jozefa i Teresy, ur. 2.5. 1906 r.
w Dalwinie, pow. Tczew, ost. zam. w Boruszewie, pow. Tczew, wyzn.
rz.-kat., szeregowiec, wzrost 169 cm., wlosy jasne, twarz okragta, oczy
niebieskie, posz. za dezercje przez Kom. Pow. P. P. w Starogardzie, nr.
554-28 .(Urz. SI. w Toruniu, nr. 1104-28 z dn. 27. 2. 28 r.)

71. 7512-1V-28. Kaczmarek Teofil, s. Michata i Katarzyny, ur. 10. 3.
1896 r. w Ceradzu Koscielnym, ost. zam. w Ltodzi przy ul. Karolewskiej
18, wyzn. rz.-kat., posz. za oszustwo i sprzeniewierzenie przez wydz. Sl
w Toruniu, nr. 926-28 z dn. 28. 2. 28 r.

72. 7514-1V-28. Miszewski Antoni, s. Jozefa, 1 42, ost. zam.
w Sosnowce willa ,,Annéwka"”, gm. i pow. radzyminskiego, posz. przez
Sad P. w Radzyminie, nr. K. 2864-26 z dn. 25. 2. 28 r.

73. 7515-IV-28. Michel Benjamin, s. Jana i Eufrozyny, |. 26, ur.
w Stanistawowie, pow. warszawskiego, ost. zam. w Kraszewie Dzielnym,
pow. radzyminskiego, posz. przez Sad P. w Radzyminie, nr. K. 187-27
z dn. 27. 2. 28 r.

74. 7516-IV-28. Sobczak Jan, s. Antoniego i Juljanny, I 47, ur.
w Klebowie, pow. radzyminskiego, ost. zam. w Radzyminie, posz. przez
Sad P. w Radzyminie, nr. K 83-27 z dn. 27. 2. 28 r.



-14733 -

75. 7536-1V-28. Hanc Hersz, s. Wolfa i Marji, L. 18, posz. w celu
odbycia kary wigzienia Drzez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 33-28
z dn. 3. 2. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 6483-28 z dn. 23. 2. 28 r.);
w razie ujgcia osadzi¢ w wiezieniu w Warszawie przy ul. Dlugiej 52 do
dysp. powyzj Sadu.

76. 7538-1V-28. Skoczkowski Jozef, s. Pawla, L 45, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Tamka 33, posz. w celu odbycia kary 2 tyg. wie-
zienia przez Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, nr. 102-26 z dn. 20. 1. 28 1.
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 5631-28 z dn. 25. 2. 28 r.).

77.  7539-1V-28. Krzes$lak Michat, s. Ignacego i Anny, ur. w 1882 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, posz. w celu odbycia kary
wigzienia przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 3152-27 zdn. 11. 2.
28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 7964-28 z dn. 25. 2. 28 r.).

78. 7540-1V-28. Wasilkéw Konstanty, s. Tarasa, ur. w 1894 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzikiej 62, posz. w celu odbycia
kary wigzienia przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 2898-27
z dn. 11. 2. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 7967-28 z dn. 25. 2. 28 r.).

79. 7551-1V-28. Pawlicki Wactaw, s. Jakoéba i Franciszki, I 21,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Niskiej 69, posz. za przest. z art. 581
k- k. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 586-25 z dn. 23.1.28 r.
(Orz. SI. m. st. Warszawy, nr. 4534-28 z dn. 23. 2. 28 r.)

80. 7553-1V-28. Drzazga Bolestaw, s. Jozefa 1 Eleonory, ur.
w 1898 r. we wsi Ochotnik, pow. radomskiego, ost. zam. w Warszawie
Przy ul. Grzybowskiej 74, posz. za przest. z art. 274 k. k. przez Sad P.
10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2345-27 z dn. 23. 2. 28 r. (Urz. Sl. m. st.
Warszawy, nr. 4165-28 z dn. 23. 2. 28 r.)

81. 7555-IV-28. Duszkin Natan, s. Chaima, ur. w 1900 r., ost. zam.
w Warszawie przy ul. Nalewki 15, posz. za przest. z art. 591 1 574 k. ki
przez Sad P. 3 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 163-27 z dn. 20. 1. 28 r.
(Orz. Sl m. st. Warszawy, nr. 4445-28 z dn. 23. 2. 28 r.); w razie ujecia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomic
Powyz. Sad.

82. 7556-1V-28. Ptaszkowicz Adam (blizsz. danych brak), ost. zam.
wWarszawie przy ul. Czackiego 8 (u Jana Tokarskiego), posz. za przest.
z art. 591 k. k. przst. z art. 591 k. k. przez Sad P. 21 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 498-25 z dn. 3.2.28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 6182-28
z dn. 23. 2. 28 r.); w razie ujegcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym,
o czem niezwtlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

83. 7557-1vV-28. Skibinski Witold, s. Stanistawa i Marji, ur. 29. 7.
1891 r. w Szadku, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowowiejskiej 15,
wyzn. rz.-kat., zonaty, posz. za przest. z art. 574 k. k. przez Sad P. 21
Okr. m. st. Warszawy, nr. 1837-26 z dn. 3. 2. 28 r. (Urz. SI. m. st. War-
szawy, nr. 61£0 28 z dn. 23. 2. 28 r.); w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie
prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

84. 7558-1V-28. Grabowski Witold, s. Henryka i Aleksandry, ur.



-14734-

w 1900 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Stalowej 41, stanu wolnego,
szofer, posz. przez Kom. Rz. na m. st. Warszawe, Eksp. IV., nr. IV. 821-28
z dn. 3. 2. 28 r. (Grz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 6366-28 z dn. 23. 2. 28 r.)

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osdb nastgpujacych i zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wtadza poszukujaca i Wydz. IV, powolujac sia na liczba I pozycja Gazety Sledczej,

85. 7537-1vV-28. Lisicki Jan, s. Gracjana i Bogustawy, L 29, ost-
zam. w Warszawie przy ul. Marjanskiej 4. — Pro-r Sadu Okr. w Warsza-
wie, nr. W. 2838-27 z dn. 23. 1. 28 r. (Grz. Sl. m. st. Warszawy, nr.
4337-23 z dn. 23. 2. 28 1.)

86. 7535-1V-28. Redelman Szajndla, c. Szmula i Ryftki, 1 29,
bst. zam. w Warszawie przy ul. Panskiej 65. — Pro-r Sadu Gkr. w War-
szawie, nr. W. 2614-27 z dn. 27. 1. 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr.
5236-28 z dn. 23. 2. 28 r.)

87. 7552-1V-28. Krasnobrod Gustaw, s. Izraela i Rozalji, ost. zam.
w Warszawie przy ul, Nowolipie 53, ukarany grzywna w kwocie 2642 zi
95 gr. z zamiang na areszt 20 dniowy. — Grz. Skarbowy Akcyz i Mono*
potow Panstw, w Warszawie, nr. 22303-27-1107-25-22932-27 z dn,
21. 1. 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 4336-28 z dn. 23. 2. 23 r.);
w razie odszukania wym. nalezy pobraé od niego grzywnag i wptacié
takowa do kasy skarb, na rach. Grz. Akcyzowego, o czem powiadomic
powyz. Grzad, w razie za§ niemozliwo$ci §ciggnigcia orzeczonej grzywny,
nalezy osadzi¢ go w areszcie.

88. 7554-1V-28. Kulakowski Bolestaw,s. Franciszka i  Franciszki,
ur. 7. 11.1898 r. w Wieliczce, ost. zam. w Warszawie przy ul. Sliskiej 32,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, handlowiec, ukarany grzywng w sumie
466 zt. 66 gr. z zamiana na areszt 20 dniowy. — Grz. Skarbowy Akcyz
1 Monopoléw Panstw, w Warszawie, nr. 15834-27-1696 24 z dn. 12.1.28 r.
(Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 2612-28 z dn. 23. 2. 28 r.); w razie odszu-
kania wyrn. nalezy pobra¢ od niego grzywne¢ i wptaci¢ takowa do kasy
skarb, na rach. Grz. Akcyzowego, o czem powiadom ¢ powyz. Grzad,
w razie niemozliwo$ci $ciagnigcia orzeczonej grzywny, nalezy osadzic
go w areszcie.

Odwolania.

89. 3779-1V-28. Janicki Stanistaw Jan, posz. G. Sl. 887 poz. 6 —
ujety.—Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. i. 1 K 692-19 z dn. 16. 2.28 1.

90. 6723-1V-28. Bukowski Leon, posz. G. Sl. 785 poz. 46.—Sad P.
2 Okr. w Rypinie, L. K. 1229-25 z dn. 17. 2.28 r.

91. 6715-1V-28.Gramsa Franciszek, posz. G. Sl 247 poz. 51 —



-14735-

z powodu osadzenia. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. K. 553-19
z dn. 20. 2. 28 .

92. 6714-1V-28. Bury Piotr, posz. G. Sl. 243 poz. 4 — z powodu
ukonczenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. K. 696-21
z dn. 20. 2. 28 1.

93. 6422-IV-28. Grabowski Jan, posz. G. SI. 907 poz. 42, 919 poz."
74—ujety. — Sad P. w Piotrkowie, L. K. I 3485-26, 5116-24, 1008, 1127*
1817-26 z dnia 18 i 22. 2. 28 r.

94. 34389-1V-27. Haman ftdam, posz. G. Sl 1004 poz. 31—ujety. —*
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 1IL. 3 K 507-27 z dn. 20. 2. 28 r.

95. 32045-1V-27. Bartoszewicz Stanistaw, posz. G. SI. 999 poz. 70.—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 8097-26 z dn. 22. 2. 28 r.

96. 19659-1V-27. Filszkiewicz Stanistaw, posz. G, Sl. 955 p0z.'70.—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 2843-26 z dn. 21. 2. 28 r.

97. 22154-1V-27. Chylinska Stanistawa, posz. G. Sl. 972 poz*
19 — ujata — Sad Okr. w Ptocku, wydz. karny, L. ZK. 100 i 102-27
z dn. 2. 2. 28 1.

) 98. 24762-1V-27. flitenberg Jankiel, posz. G. Sl. 943 poz. 107.—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 7466-26 z dn. 21. 2. 28 r.

99. 32569-1V-27. Brzozowski Stanistaw, posz. G. Sl. 1000 poz. 4—
ujety. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, L. (JK. 612-27 z dnia
21. 2. 28 1.

100. 5176-IV-28. Biront (Beront) Helena, posz. G. Sl 79 poz.
7834 — z powodu osadzenia. — Sad Okr. w Zamosciu, wydz. karny*
L. K 74-27 z dn. 8. 2. 28 1.

101.  2028-1V-28. Borensztajn Noech, posz. G. SL. 1050 poz. 57—
ujety. — Wydz. Sledczy w Lodzi, L. 2427-28 z dn. 22. 2. 28 1.

102.  3399-1V-28. Bryl Stanistaw, posz. G. Sl. 1054 poz. 19.-Sad
p> wRadziejowie, pow. nieszawskiego, L. K. 267-28 z dn. 24. 2. 28 r.

103. 1518-IV-28. Grye Jozef, posz. G. Sl. 1049 poz. 10. — Sad
Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. KG. 139-28 z dn. 23. 2. 28 1.

104. 47249-1V-27. J6zwiak Apolonja, posz. G. SL 1040 poz. 17.—
Sad Okr. w Piotrkowie, L. GK. 942-27 z dn. 24. 2. 28 r.

105. 46994-1V-27. Bartczak v. Lewandowski Mieczystaw, posz.
0- Sl 1039 poz. 59 —ujety. — Sad P. w Gostyninie, L. K. 1086-27
z dn. 24. 2. 28 1.

106. 37482-1V-27. Borko Jan, posz. G. Sl. 1011 poz. 112. — Sad
p. w Lidzie, L. K 5723-27 z dn. 17. 2. 28 1.

107. 29428-1V-27. Dobrowolski Kazimierz, posz. G. SL 991 poz.
21 — uniewinniony. — Sad P. w Opolu Lube!., L. K. 986-27 z dnia
23. 2.28 1. )

108. 22322-1V-27. Jezykowski Jozef, posz. G. Sl. 973 poz. 16.—
Sad p. w Btaszkach, z. kaliskiej, L. K 514-27 z dn. 24. 2. 28 r.



— 14736 —

109. 251-1V-28. Bartusewicz Piotr, posz. G. §l. 1007 poz. 14. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L. K. 2336-27 z dn. 28. 12. 27 r.

110. 4815-IV-28. Oankowski Lejbus, posz. G. SL. 1059 poz. 56 —
ujety. — (Jrz. SI. m. st. Warszawy, L. 2839-28, R. R 2703 z dn. 24.2. 28 1.

111. 40374-IV-27. Biatas Stanistaw, posz. G. SI. 1020 poz. 39 —
ujaty. — Sad P. w Chelmie Lubel.,, L. 3499-26 z dn. 23. 2. 28 r. (zob.
poz. 148)

112, 20659-1V-27. Grabowski Karol, posz. G. SL 931 poz. 69 —
z powodu osadzenia. —Sad P. w Smorgomach L. 138 z dn. 22. 2. 28 .

113. 39991-1V-27. Dyduch Jan, posz. G. SL 1019 poz. 44 —
z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Bedzinie, L. K 2060-27 z dnia
23. 2. 28 1.

114. 27396-1IV-27. Blocki Antoni, posz. G. Sl 986 poz. 43 —
ujety. — Sad P. w Kobryniu, sekc. ogolna, L. K. 500-28 z dn. 28. 2. 28 r.

115. 7841-1V-28. Borowiak Franciszek, posz. G. Sl. 177 poz. 27—
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny,
L. K 300-21 z dn. 21. 2. 28 .

116. 7841-1V-28.  Banaszkiewicz Jozef, posz. G. Sl. 176 poz. 37—
z powoduukonczenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. K
41-21 z dn. 21. 1. 28 r.

117. 7344-1V-28.Jakobiak Adam, posz. G. Sl 243 poz. 11 —
z powoduukonczenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. K
192-22 z dn. 24. 2. 28 r,

118. 7336-1V-28. Dgbrowski Edward, posz. G. Sl 817 poz. 27,—
Sad P. w Lipnie, L. K 58-26 z dn. 25. 2. 28 1.

119. 3402-VI-28. Borys Jan, posz. G. Sl. 1055 poz. 4 — ujety.—
Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, L. ZK. 95-28 z dn. 25. 2. 28 .

120.48160-1V-27. Jaworska Marcjanna, posz. G. Sl 1043 poz.
57. — Sad P. 10 Okr. w Warszawie, L. 320-26 z dn. 31. 1. 28 r*

121.  44171-1V-27. Druczak Semenv. Druczkéw, posz. G. SI. 1023
poz. 23, 1032 poz. 150 — ujety. — Sad Okr. w Kotomyi, Oddz. XII, L.
Vr. 13-28 z dn. 22. 2. 28 r.

122.  44171-1V-27. Druczak Petro v.Druczkéw, posz. G Sl 1032
poz. 20 — ujety. — Sad Okr. w Kotomyi, oddz XII, L.Vr. 13-28 z dnia
22. 2. 28 r. )

123.  7818-1V-28. Bogdanski Jan, posz. Gaz. SL. 1009 poz. 66. —
Kom. Gl. P. P. Wydz. IV.

124.  7818-1V-28. Bytkowski Wtadystaw, posz. G. SL. 966 poz. 72 —
Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

125.  7818-IV-28. Cwielag Franciszek, posz. G. Sl 906 poz. 75.—
Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

126. 7818-IV-28. Czulski Ludwik, posz. G. Sl 906 poz.87. —
Kom. Gt P. P. Wydz. IV.



— 14737 —

127. 7818-1V-28. Czajkowski Juljan, pész. Q. SL 979 poz. 92. —
Kom. Gl. P. P. Wydz. IV.

128. 7818-1V-28. Iwanicki Mikolaj, posz. G. S 997 poz. 74. —
Kom. GI- P. P. Wydz. IV.

129. 7818-1V-28. Lewenkron Moszek, posz. G. Sl 1009 poz. 58.—
Kom. GL P. P. Wydz. IV.

130. 7818-IV-28. Krajnik Stefan* posz. Gaz. SIl. 1009 poz. 65. —
Kom. Gl p. p. Wydz. IV.

131. 7818-1V-28. Mazur Konstanty, posz. Gaz. SI. 979 poz.77. —
Kom. GL p. p. Wydz. IV.

132. 7818-IV-28. Konopek Franciszek, posz. G. Sl 997 poz. 76.—
Kom. GL P. P. Wydz. IV.

133.  13509-1V-27. Bajor Stanistaw, posz. G. Sl 952 poz. 5.—Sad
Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. 1 K 16-28 z dn. 28. 2. 28r.

134. 7833-1V-28.  Fryt Jozef, posz. G. SL 323 poz. 14 — zpowo-
du ukonczenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L, K 137-23
2 dn. 25. 2. 28 .

135. 47952-IV-27. Grzywna Jan, posz. Gaz. Sl. 1043 poz. 38 —
ujety. — Sad P. w Klomnicach, L. K 757-27 z dn. 28. 2. 28 r.

136. 5813-IV-27. Bryla Franciszek, posz. G. Sl 958 poz. 31 —
ujety. — Sad P. I Okr. w Miechowie, L. K 6§-26 z dn. 29. 2. 28 r.

137. 37031-1V-27. Baum Mieczyslaw, posz. G. Sl. 1010 poz. 6 —
ujety. Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1L 3 K 229-27 z dn. 29. 2. 28 1,

138. 32137-IV-27. Gawronski Karol, posz. G. Sl 999 poz.15. —
Sad Okr. w Piotrkowie,L. (JK. 46-27 z dn. 28. 2. 28 r.

139. 43117-1V-27. Halat Stanistaw” posz. G. Sl. 1028 poz. 66 —
2 powodu odbycia kary. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Przemyslu,
L. OS. 719-26 z dn. 1. 3. 28 r.

140. 6415-1V-28. Biderman Zbigniew, posz. G. Sl. 457 poz. 80. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Kielcach, L. OS. 115-28 z dn.20. 2. 28 ft

141. 6721-IV-28. Cichecki Stanistaw, posz. G. Sl. 599 poz. 47 —
2 powodu osadzenia. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 355-24
2 dn. 22. 2. 28 1.

142, 6414-1V-28. Grzesiaka Wtadystaw, posz. G. S1. 753 poz. 24—
ujety. — Sedz. Sl Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 25-28 z dnia
20. 2. 28 r.

143. 47436-1V-27. Golinski Teofil, posz. G. Sl 1042 poz. 101 —
Ujety. — Sad Rejon, w Kielcach, L. Kr. 34-28 z dn. 23. 2. 28 r.

144. 2582-1V-28. Jezak ftntoni, posz. G. SL 1052 poz. 58 — uje-
ty. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 35-28 z dn. 24. 2. 28 r

145. 987-1V-28. Iwanko Juljan, posz. G. Sl. 1048 poz. 47 —
ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Toruniu, L. OS. M. 13-27
2 dn. 25. 2. 28 1.



— 14738 -

,146. 37217-1V-27. Ganski Henryk, posz.-G. S1.-1011 poz. 104. —
Wojsk. Sad Rejon, w Zamosciu, L. Kr. §9-28 z da. 25. 2. 28 r.

147. 16749-IV-27. Harbig Ernest, posz. G. Sl 958 poz. 47 —

ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 51-28 =z dnia
24. 2. 28 1.

148. 7233-IV-28. Bialas Stanistaw, posz. G. Sl 640 por. 116 —
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon, w Zamosciu, L. Kr.

215-24 z dn. 22. 2. 28 1. (zob. poz. 111)

149. 42058-IV-27. Juralewicz Jan, posz. G. S 1026 poz. 49 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. KO. 74-28 z dn. 23. 2. 28 r.

150. 7830-IV-28. Chelmicki Bolestaw, posz. G. Sl 936 poz. 32 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. KO. 84-28 z dn. 27. 2. 23 ¢

151. 7339-1V-28. Frydman Berek, posz. G. SL 568 poz.37. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Siedlcach, L. OS. 117-28 zdn. 24.2.28 r.

152.  2760-1V-28. Furman Stefan, posz. G. SI. 1053 poz.75 —
ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. 05. 2092-11-27
z dn. 1. 3. 28 1.

153.  3877-1IV-28. Hajko Bronistaw, posz. G. SL 1056 poz.41 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/8., L. KO. 47-28 z dn. 9.2. 28 r.

154. 4144-1V-28. Andrzejczak Konstanty, posz. G. SI. 1056 poz.
43 — ujety. — Sedz. SlI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi. L. KO.47-28
z dn. 16. 2. 28 1.

155. 4450-1V-28. Dziegielewski Stanistaw, posz. G. SI. 1057 poz.
109—z powodu ust. m. pob.—Wojsk. Sad Rejon, w Kowlu, L. Kr. 261-27
z dn. 3. 3. 28 1.

Anulowanie.
156. 45707-1V-27. Anuluje si¢ ogloszenie, umieszczone w G

Sledczej Nr. 1036 poz. 96 poniewaz Ilemienczuk Jan zostal przez wladze
sowieckie z powrotem odestany do Polski.



-14739 -

Skorowidz nazwisk.

Altenberg Jankiel — 98
Andrzejczak Konstanty — 154
Bajor Stanistaw — 133
Bakanacz Jan — 6
Banaszkiewicz Jozef — 116
Bartczak — 105
Bartoszewicz Stanistaw — 95
Bartusewicz Piotr — 109
Baum Mieczystaw — 137
Biatas Stanistaw 111, 148
Biderman Zbigniew — 140
Biront (Beront) Helena— 100
Btaszczyk WlktorJa — 31
Blocki Antoni 114
Bogdanski Jan — 123
Borensztajn Noech — 101
Borko Jan — 106
Borowiak Franciszek — 115
Borys Jan — 119
Brogo Ludwik — 46
Bryl Stanistaw — 102
Bryle wicz Anna — 5
Bryta Franciszek — 136
Brzozowski Stanistaw — 99
Bukowski Leon — 90
Bury Piotr — 92
Bytkowski Wtadystaw — 124
Chetmicki Bolestaw — 150
Chylinska Stanistawa - 97
Cichecki Stanistaw — 141
Cwielag Franciszek — 125
Czajkowski Juljan — 127
Czulski Ludwik — 126
Cwik Wactaw — 51
Bankowski Lejbus$ — 110
Darmetko Aleksander — 43
Babrowski Edward — 118
Babrowski Stanistaw — 63
Bobrowolski Kazimierz — 107
Bruczak Petro v. Drucz-

kow — 122

Bruczak Semen v. Druczkow 121

Drzazga Bolestaw
Duszkin Natan

Dyduch Jan
Dziggielewski Stanistaw -
Eljowicz Arja
Filipowicz Marjanna-
Fiiszkiewicz Stanistaw -
Fogiel Herman
Frydlender Abram
Frydman Berek

Fryt Jozef

Furman Stefan

Ganski Henryk
Gawronski Karol
Golinski Teofil
Grabowski Jan
Grabowski Karol
Grabowski Witold
Gramsa Franciszek
Gryc Jozef

Grzesiak Wtadystaw
Grzywna Jan

Hajko Bronistaw

Hatat Stanistaw

Haman Adam

Hampel Oskar

Hanc Hersz

Harbig Ernest
Hrynkiewicz Emilja
llemienczuk Jan
Iwanicki Mikotaj
Iwanko Juljan
Jakobiak Adam
Janicki Stanistaw Jan
Jaworska Marcjanna
Jezak Antoni
Jezykowski Jozef
Jozwi ak Apolonja

J 6zwiak Marja
Juralewicz Jan
Kaczmarek Teofil
Kaczmarski Franciszek

80
81
113
155

48

15
40
151
134
152
146
138
143
93
112
84
91
103
142
135
153
139
94
18
75
147
21
156
128
145
117
89
120
144
108
104
53
* 149
m 71



Kaminska Jadwiga — 41
Klepacz Jozef — 8
Konopek Franciszek — 132
Konstanski Herman — 57
Korek Oskar — 65
Korzonka Jozef — 66
Krajecki Franciszek — ol
Krajnik Stefan — 130
Krasnobrod Gustaw — 87
Krutul Sabin — 12
Krzeslak Michat — 77
Kubasik Marja — 49
Kubiakowna Janina— 19
Kudlinski Antoni — 14
Kutakowski Bolestaw — 88
Lewandowski Mieczystaw 105
Lewenkron Moszek — 129
Lisicki Jan — 85
Lach Jan — 69
Laskowiec Jbézefa — 37
Lebek Jozef — 25
Lukomska Jozefa — 52
Makuch Jan — 9
Makulski Stanistaw — 54
Mazur Konstanty — 131
Michalska Marjanna — 55
Michalska Michalina 58
Michel Benjanin - 73
Miszewski Antoni - 72
Munchberg Emanuel — 1
Nawrocka Stanistawa 16
Nowicki Jozef — 28
Oruba Agustyn — 4
Ozimek Stefan 34--36
Panamarczuk Efim - 39
Pawlicki Waclaw — 79
Perkuszewski Ksawery — 3

-14740 -

Piekarek Stanistaw — 30
Piernicki Joézef — 70
Polski Zygmunt — 38
Poptawski Jan — 13
Ptaszkowicz Adam — 82
Radziminski Jan — 67
Raczka Izrael — 17
Rede Ilman Szajndla — 86
Rosiak Stanistawa — 29
Rutka Antoni — 24
Sament Dawid — 20

Samojtowicz Konstanty — 11

Siediaczek Konrad — 59
Siemiczowna Marja— 47
Skibinski Witold — 83
Skoczkowski Jozef — 76
Skulski Stefan — 62
Smertnik Jan — 68
Sobczak Jan — 74
Strzelecki Ludwik — 56
Tarnowski Stanistaw — 45
Wajcenhendler Dawid — 2
Wajcman Mordka — 50
Warzynska Kazimiera 26
Wasilkéw Konstanty — 78
Waszczenko-Zacharczen-

ko Wtodzimierz — 27
Weiss Jan — 23
Wieczorek Zofja 33--35
Wikaruk Eugenjusz — 44
Wojtak Jozef — 64
Wronowski Stanistaw — 10
Zacharczenko-Waszczen-

ko Wtodzimierz — 27
Zajaczkowski Stefan — 32
Zielinski Konstanty — 60
Zielinski Teofil — 22

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga Ni 38.



